
 
お得意様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り 厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、１２月３０日（日）～１月３日（木）まで 年末年始の休業と

させていただきます。皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほど宜しく

お願い申し上げます。 

また、年内の出荷は１２月２９日（土）１２：００ までの受付分のみとさせてい

ただきますのでご注意ご了承下さい。 

なお、年始は１月 4 日（金）から通常営業いたします。 

敬具 

 
 

平成 30 年 12 月吉日 


